Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01549 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 400/2023
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

A Pregoeira torna público que decide SUSPENDER o certame licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº
052/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 182/2023- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (FERRO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, para revisão do Termo de Referência, destacando-se que a sessão
inicialmente designada para o dia 22/11/2023, às 09h00min, não mais se realizará na citada data e horário. A nova
data de abertura será divulgada na forma da Lei e os documentos contendo as alterações serão disponibilizadas
no Site www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações e íntegra do edital no site
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 10.024/2019, ficando
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município,
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 20 de novembro de 2023.

 Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8FF626D18CB3748F24D273884D3CD674

		2023-11-20T15:28:08-0300